

2、落实政府采购政策需满足的资格要求

1.专门面向中小企业采购

投标人声明函

公诚管理咨询有限公司：

关于贵公司 2026 年 6 月 1 日发布南方医科大学南方医院增城院区胃肠镜系统等医疗设备维修维保采购项目（项目编号：ZB-15-04A-2026-D-F-E09931）的采购公告，本单位愿意参加投标，并声明：

本项目专门面向中小企业采购，我司提供《中小企业声明函》。

特此声明！

投标人名称（单位盖章）：广州红升医疗器械有限公司

日期：2026 年 6 月 15 日

十二：中小企业声明函（工程、服务）

（以下格式文件由供应商根据需要选用）

中小企业声明函（承建本项目工程为中小企业或者承接本项目服务为中小企业时提交本函，所属行业应符合采购文件中明确的本项目所属行业）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加（单位名称：公诚管理咨询有限公司）的（项目名称：南方医科大学南方医院增城院区胃结肠镜系统等医疗设备维修维保采购项目）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称：胃结肠镜系统维保服务1），属于（采购文件中明确的所属行业：其他未列明行业）行业；承建（承接）企业为（企业名称：广州红升医疗器械有限公司），从业人员 11 人，营业收入为 5330.11 万元，资产总额为 4635.69 万元，属于（小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：广州红升医疗器械有限公司

日期：2026 年 6 月 15 日

- 1：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
- 2：投标人应当自行核实是否属于小微企业，并认真填写声明函，若有虚假将追究其责任。

1、提供我司 2025 年度财务报表

资产负债表

单位名称：广州红升医疗器械有限公司			2025年12月31日		会企01表
A资产	B期末余额	C年初余额	D负债和所有者权益（或股东权益）	E期末余额	F年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	6,766,493.19	848,631.37	短期借款		
交易性金融资产		13,000,000.00	交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	6,749,154.16	9,060,267.44	应付账款		
预付款项	28,621,625.40	22,404,562.80	预收款项		
应收利息			应付职工薪酬		
应收股利			应交税费	-285,471.74	-18,625.65
其他应收款	2,999,893.14	3,330,563.74	应付利息		
存货	1,919,159.65	835,866.01	应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	45,000,000.00	48,000,000.00
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	46,056,325.54	49,479,891.36	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	44,714,528.26	47,981,374.35
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资			长期应付款		
投资性房地产			专项应付款		
			预计负债		
固定资产	343,546.18	24,271.85	递延所得税负债		
累计折旧	42,938.30	13,050.80	其他非流动负债		
固定资产净值	300,607.88	11,221.05	非流动负债合计		
			负债合计	44,714,528.26	47,981,374.35
油气资产			所有者权益（或股东权益）：		
无形资产			实收资本（或股本）	1,500,000.00	1,500,000.00
开发支出			资本公积		
商誉			减：库存股		
长期待摊费用			盈余公积		
递延所得税资产			未分配利润	142,405.16	9,738.06
其他非流动资产			所有者权益（或股东权益）合计	1,642,405.16	1,509,738.06
非流动资产合计	300,607.88	11,221.05			
资产总计	46,356,933.42	49,491,112.41	负债和所有者权益（或股东权益）总计	46,356,933.42	49,491,112.41

利润表

单位名称：广州红升医疗器械有限公司
2025年12月

会企02表
单位：元

A项 目	B本月数	C本期金额	D上期金额
一、营业收入	4,921,396.46	53,301,086.16	
减：营业成本	4,569,370.54	48,786,483.49	
营业税金及附加	7,922.22	50,317.05	
销售费用	122,061.61	1,825,544.43	
管理费用	182,522.71	2,773,168.96	
财务费用	-513.98	-17,176.80	
资产减值损失			
加：公允价值变动收益（损失以“ - ”号填列）			
投资收益（损失以“ - ”号填列）	50,700.16	218,298.83	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润（亏损以“ - ”号填列）	90,733.52	101,047.86	
加：营业外收入		42,600.00	
减：营业外支出			
其中：非流动资产处置损失			
三、利润总额（亏损总额以“ - ”号填列）	90,733.52	143,647.86	
减：所得税费用		8,599.07	
四、净利润（净亏损以“ - ”号填列）	90,733.52	135,048.79	
五、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			